Manual
Hantverksvägen 15
Väddö, Sverige
Tel. +46 (0)176-208920
Web     www.vetek.se  Email   info@vetek.seNordens största webbshop för vågar 1
SPECIFIkatIonEr
tYP kaPaCItEt/gradErIng
VB2-30-EC Max 30 kg/10 g
VB2-100-EC Max 100 kg/10 (50) g
VB2-200-EC Max 200 kg/20 (100) g
VB2-200-EC- Max 200 kg/100 g
VB2-200-50- Max 200 kg/50 g
VB2-30-05 Max 30 /5g
VB2-100-02 Max 100 /2 g
VB2-100-02 Max 100 /10 g
VB2-130-10 Max 130 /10 g
VB2-200-10 Max 200 /20 g
Extern
matning
9 VDC
Kommunika-

Vågen är självstartande när den matas med spänning. den går inte att stänga på annat sätt än att•
spänningen bryts.
manual
SPECIFIkatIon oCH FELMEddELandEn.
aLLMant
tYP kaPaCItEt /
gradErIng
VIkt
kg
dIMEnSIon
MM
BattErI
VB2-30-EC Max 30 kg / 10 g 3,6 210 x 260 x 65 6 st alkaliska 1,5 V batteri Lr6/aa. För 24 timmars drift
VB2-100-EC Max 100 kg /10 (50) g 4,5 260 x 345 x 55 6 st alkaliska 1,5 V batteri Lr6/aa. För 24 timmars drift
VB2-200-EC Max 200 kg / 20 (100)g 4,5 260 x 345 x 55 6 st alkaliska 1,5 V batteri Lr6/aa. För 24 timmars drift
VB2-200-ECTM Max 200 kg / 100 g 4,5 260 x 345 x 55 Inget batteri. 9 VdC matning genom seriekabeln.
VB2-200-50-TM Max 200 kg / 50 g 4,5  260 x 345 x55 Inget batteri. 9 VdC matning genom seriekabeln.
VB2-30-05 Max 30 kg / 5 g 3,6 210 x 260x65 6 st alkaliska 1,5 V batteri Lr6/aa. För 24 timmars drift
VB2-100-02 Max 100 kg / 2 g 4,5 260 x 345 x 55 6 st alkaliska 1,5 V batteri Lr6/aa. För 24 timmars drift
VB2-100-10 Max 100 kg / 10 g 4,5 260 x 345 x 55 6 st alkaliska 1,5 V batteri Lr6/aa. För 24 timmars drift
VB2-130-10 Max 130 kg / 10 g 4,5 260 x 345 x 55 6 st alkaliska 1,5 V batteri Lr6/aa. För 24 timmars drift
VB2-200-10 Max 200 kg / 20 g 4,5 260 x 345 x 55 6 st alkaliska 1,5 V batteri Lr6/aa. För 24 timmars drift
Vågar med ”EC” i typbeteckningen är krön (verifier)-bara.
Som en nödåtgärd, om t.ex. batterierna tagit slut kan en extern 9 VdC adapter anslutas (center minus).